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                                                          BASHKIA DURRËS 
                                                       KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM PËR RENDIN E DITËS 

Mbledhje Emergjence 
 

 

 

Në mbështetje të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 

Vendore”, të nenit  45, 52, të Rregullores së Brëndshme të Këshillit Bashkiak Durrës, JU BËJ ME 

DIJE SE: 

 

DITËN E MËRKURË, DATA 6.11.2019, ORA 17:00, NË SALLËN E MBLEDHJEVE TË 

KËSHILLIT BASHKIAK PRANË BASHKISË DURRËS ZHVILLOHET MBLEDHJA E 

KESHILLIT BASHKIAK ME KËTË REND DITE. 

 

Projekt 

– 

Vendim 

1. 

PËR 

MIRATIMIN E KËRKESËS SË BASHKISË DURRËS, SË BASHKU ME  

DOKUMENTACIONIN TEKNIKO  -  LIGJOR PËR AKORDIMIN E 

NDIHMËS FINANCIARE PËR FAMILJET E DËMTUARA NGA TËRMETI 

I DATËS 21.09.2019 DHE DËRGIMI I DOKUMENTACIONIT PËRKATËS 

NË MINISTRINË E MBROJTJES, PROGRAMI “EMERGJENCAT 

CIVILE” 

 

 

 

 

MBLEDHJA ËSHTË E HAPUR PËR TË GJITHË QYTETARËT . 

 

 

SEKRETAR I KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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